relevant Cashback Winner shall notify HLB within one (1) month after the respective 
Cashback Fulfilment Date, failing which the relevant Cashback Winner is deemed to have 
received the Cashback. 

9. Promotion Allocation Cap 

(a) The Cashback offer for the entire Promotion is subject to the total allocation of Ringgit 
Malaysia Two Million Nine Hundred Eight Thousand Two Hundred Sixteen (RM2,908,216) 
only on a first come, first served basis (“Promotion Allocation”) whereupon the 
Cashback offer shall terminate and any spending after this amount has been reached will 
not be calculated towards the cashback offer; and 

(b) HLB does not have any obligation to inform the Eligible Cardholders in the event the

[...]

Tunai, jika gagal, para Pemenang Pulangan Tunai akan dianggap  telah  menerima 
Pulangan Tunai tersebut. 

9. Had Peruntukan Promosi 

(a) tawaran Pulangan Tunai untuk keseluruhan Promosi adalah tertakluk pada jumlah 
peruntukan sebanyak Ringgit Malaysia Dua Juta Sembilan Ratus Lapan Ribu Dua Ratus 
Enam Belas (RM2,908,216) sahaja atas dasar siapa cepat, dia dapat (“Peruntukan 
Promosi”) di mana tawaran Pulangan Tunai akan ditamatkan dan sebarang 
perbelanjaan selepas jumlah ini tercapai tidak akan diambil kira untuk tawaran Pulangan 
Tunai ini; dan 

(b) HLB tidak mempunyai sebarang kewajipan untuk memaklumkan Pemegang Kad Layak